1 / 1

令和３年度第２回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

期 間 令和３年７月９日（金) ～ ７月１４日（水）（メール会議）

参加者 栗本委員長，沖野，奥，藤田，大野，鼓，大坂，木村，田村，清水，玉木，辻合，布村，

大橋，柴原，髙岡，柴田，上木，滝谷，前川の各委員

【審議事項】

１．ネットワーク利用負担金廃止について

ネットワーク利用負担金廃止について，資料に基づき説明があり，審議の結果，種々意見と併

せ，２件の承認しない回答があったが，本委員会内規第 5 条第 2 項「議事は，出席委員の過半数

をもって決する。」に基づき，承認された。

配布資料
・役員会資料